APN-SSPG#SGP de fecha 19 de octubre del año 2021, correspondiente al EX-2021-47534356- -APN-
CGD#SGP, el Proceso de Compra N° 23-0010-LPU21, en los siguientes términos: a la firma LYNCH
COCINAS S.A. (C.U.I.T. 30-70951162-5) los grupos de renglones compuestos por los números UNO (1)
a TREINTA Y SEIS (36) inclusive por la suma de PESOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO CON 11/100 ($ 7.344.771,11) IVA
incluido, TREINTA Y SIETE (37) a CUARENTA Y CUATRO (44) inclusive por la suma de PESOS TRES
MILLONES SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 09/1000 ($
3.616.879,09) IVA incluido, CUARENTA Y CINCO (45) a CUARENTA Y SIETE (47) inclusive por la suma
de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO
CON 80/100 ($ 1.635.255,80) IVA incluido, CUARENTA Y OCHO (48) a CINCUENTA Y UNO (51)
inclusive por la suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL
TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 84/100 ($ 3.997.383,84) IVA incluido, CINCUENTA Y DOS
(52) a CINCUENTA Y SEIS (56) inclusive por la suma de PESOS CINCO MILLONES NOVECIENTOS
OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO CON 51/100 ($ 5.984.704,51) IVA incluido,
renglón número CINCUENTA Y OCHO (58) por la suma de PESOS UN MILLÓN SESENTA Y OCHO MIL
CIENTO TREINTA Y CUATRO CON 23/100 ($ 1.068.134,23) IVA incluido, renglón número CINCUENTA
Y NUEVE (59) por la suma de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS
VEINTINUEVE CON 00/100 ($ 1.218.729,00) IVA incluido, renglón número SESENTA Y UNO (61) por la
suma de PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO CON
24/100 ($ 463.831,24) IVA incluido, y grupo de renglones compuesto por los números OCHENTA Y SEIS
(86) a NOVENTA Y UNO (91) inclusive por la suma de PESOS CINCO MILLONES NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DOS CON 37/100 ($ 5.955.202,37) IVA incluido y a la firma
PRODMOBI S.A. (C.U.I.T. 30-71006955-3) el grupo de renglones compuesto por los números SETENTA
Y SEIS (76) a OCHENTA (80) inclusive por la suma de PESOS DOS MILLONES CIENTO ONCE MIL
SETECIENTOS DIECIOCHO CON 72/100 ($ 2.111.718,72) IVA incluido, todos ellos por resultar sus
ofertas admisibles, cumplir con lo previsto en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, ajustarse
técnicamente a lo requerido en los Anexos, y sus precios resultar los más convenientes.